

Odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, ponieważ wartość zamówienia nie jest równa i nie przekracza kwoty 130 000 złotych (art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp), prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego z dnia 07.02.2024 r. na.:

„Odnowa oznakowania poziomego dróg powiatowych w roku 2024”.

W odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, że:

Pytanie 1

Czy oznakowanie chemoutwardzalne zarówno białe jak i czerwone należy wykonać jako gładkie czy strukturalne?

Odpowiedź na Pytanie 1

W zależności od rodzaju istniejącego oznakowania przewidzianego do odnowy. Odnowę należy wykonać w tej samej technologii co oznakowanie istniejące. Zdecydowana większość przewidzianego do odnowy oznakowania chemoutwardzalnego to oznakowanie strukturalne.

Pytanie 2

Czy w zakres wykonania oznakowania cienkowarstwowego będą wchodziły np. symbole na ciągach pieszo - rowerowych?

Odpowiedź na Pytanie 2

Tak.

Pytanie 3

Czy w zakres wykonania oznakowania cienkowarstwowego będą wchodziły napisy na jezdni np. BUS, TAXI itp?

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 4

Czy w zakres wykonania oznakowania grubowarstwowego będą wchodziły np. symbole na ciągach pieszo - rowerowych?

Odpowiedź na Pytanie 4

Nie.

Pytanie 5

Czy w zakres wykonania oznakowania grubowarstwowego będą wchodziły napisy na jezdni np. BUS, TAXI itp?

Odpowiedź na Pytanie 5

Nie.

Pytanie 6

Czy w zakresie oznakowania grubowarstwowego koloru czerwonego będą wchodziły pasy akustyczno - spowalniające?

Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Ponadto, Zmawiający informuje, że szczegółowy zakres rzeczowo- ilościowy oraz lokalizacje prac odnowy oznakowania poziomowego zostaną ustalone po ustaniu warunków zimowych na podstawie oględzin przeprowadzonych w terenie, po zawarciu umowy z wybranym wykonawcą.

STAROSTA

Wojciech Kozon

Naczelnik
Wydziału Inwestycji i Dróg Publicznych

Marek Markowski

Sprawę prowadził
Przemysław Kilijańczyk
Pokój nr: 9, nr telefonu: (29) 743 59 57
e-mail: p.kilijancyki@powiat-wyszkowski.pl